
4ème duo du Cercle Cycliste Châtillonnais

Inscrits : 7 Partants :  7

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

TISSOT Nathan 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:14:23,000

MANOUKIAN Gaël 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012161 00:14:23,000

TISSOT Nathan 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:14:38,000

CRETIN Jules 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012069 00:14:38,000

TISSOT Romain 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012194 00:15:09,000

CRETIN Louis 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:15:09,000

CRETIN Louis 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:15:35,000

CRETIN Jules 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012069 00:15:35,000

TISSOT Romain 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Benjamin 2401012194 00:23:12,880

CRETIN Jules 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Benjamin 2401012069 00:23:12,880

ANGLERAND Clara Vélo Club d'Ambérieu F Pupille 2401009111 00:24:42,380

ANGLERAND Jérôme 2 Vélo Club d'Ambérieu M Pupille 2401009118 00:24:42,380

TISSOT Nathan 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:26:56,470

CRETIN Louis 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:26:56,470

Inscrits : 30 Partants :  29

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

MAITRE Benoît Union Cycliste Gessienne M 26-35 ans 2401062119 00:21:22,000

MAITRE Julien Union Cycliste Gessienne M 26-35 ans 2401062118 00:21:22,000

TOMASONI Grégory GMC 38 M 26-35 ans 2438295171 00:22:14,000

CASSINI Grégory GMC 38 M 26-35 ans 2438295005 00:22:14,000

BELLEVILLE Laurent 1 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063001 00:22:51,000

BALLUFFIER Jean Luc 1 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:22:51,000

BROSSARD Didier 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012029 00:23:32,000

CARRETTE Loïck Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012140 00:23:32,000

PHILIPPE François VC Max Barel M 56-65 ans 00:23:57,000

BERTRAND Jean Paul Cyclo Team 69 M 56-65 ans 00:23:57,000

BATTOCCHIO Stéphane 1 ES Seynod Cyclisme M 36-45 ans 2474063011 00:24:02,000

DUMOULIN Frédéric 1 ES Seynod Cyclisme M 36-45 ans 2474063211 00:24:02,000

MAURICE Pascal Non licencié M 46-55 ans 00:24:09,000

SALLET François Non licencié M 46-55 ans 00:24:09,000

BELLEVILLE Laurent 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063001 00:24:18,000

DUMOULIN Frédéric 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063211 00:24:18,000

ANGLERAND Jérôme 1 Vélo Club d'Ambérieu M 26-35 ans 2401009118 00:24:18,000

COQUEMONT Rémi Vélo Club d'Ambérieu M 26-35 ans 2401009265 00:24:18,000

WAGNER  Bernard 2 VC Pontois M 46-55 ans 2438004012 00:24:18,000

LE BORGNE Hervé 2 Union Cycliste Cognin M 46-55 ans 2473800005 00:24:18,000
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BETTIOL Gilles Non licencié M 46-55 ans 00:24:23,000

BETTIOL Grégory Non licencié M 46-55 ans 00:24:23,000

BALLUFFIER Jean Luc 3 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:24:24,000

BATTOCCHIO Stéphane 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063011 00:24:24,000

BROSSARD Didier 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Mixte 2401012029 00:24:30,100

BROSSARD Emmanuelle Pédale Madeleinoise F Mixte 1059074036 00:24:30,100

WAGNER  Bernard 1 VC Pontois M 46-55 ans 2438004012 00:24:38,000

LE BORGNE Hervé 1 Union Cycliste Cognin M 46-55 ans 2473800005 00:24:38,000

RIGONI Patrick Brison St Innocent Cyclisme M 56-65 ans 00:24:41,000

CLARAZ Gérard St Genis Aoste Cyclisme M 56-65 ans 00:24:41,000

BERGER Stéphane ASVEL Triathlon M 36-45 ans 00:24:42,000

LAGER Raphaël ASVEL Triathlon M 36-45 ans 00:24:42,000

SALLET François 2 Non licencié M 17-25 ans 00:24:51,000

PERROT Florent Non licencié M 17-25 ans 00:24:51,000

RICHARD Yann Viriat Team M 36-45 ans 2401015022 00:25:04,000

CONVERT Ludovic Bourg en Bresse Triathlon M 36-45 ans 00:25:04,000

BELLEVILLE Laurent 3 ES Seynod Cyclisme M 56-65 ans 2474063001 00:25:36,000

CORVI Denis ES Seynod Cyclisme M 56-65 ans 2474063 00:25:36,000

CHARDON Baptiste 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012025 00:25:43,000

CARRETTE Loïck 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012140 00:25:43,000

CHARDON Baptiste 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012025 00:26:01,000

VOLLAND Bastien 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012143 00:26:01,000

TORNARE Fabien AC Buellas M 26-35 ans 00:26:12,000

FERNANDEZ Arnaud Non licencié M 26-35 ans 00:26:12,000

BALLUFFIER Joévin 1 ES Seynod Cyclisme M 17-25 ans 2474063149 00:26:44,000

FAIDHERBE Jérémy ES Seynod Cyclisme M 17-25 ans 2474063103 00:26:44,000

BALLUFFIER Joévin 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063149 00:26:51,000

BALLUFFIER Jean Luc 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:26:51,000

MANOUKIAN Philippe Cercle Cycliste Châtillonnais M Cadet 2401012164 00:30:05,000

MANOUKIAN Gaël Cercle Cycliste Châtillonnais M Cadet 2401012161 00:30:05,000

VOLLAND Thierry Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012060 00:32:55,000

VOLLAND Bastien Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012143 00:32:55,000

GOUILLOUD Patrick 2 Non licencié M 66 ans et 00:33:43,000

BOUHAFS Kader Cyclo 13 Fareins M 66 ans et 00:33:43,000

BERNARD Magalie Non licenciée M Minime 00:38:31,000

ALAMERCERY Louis Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012 00:38:31,000

GOUILLOUD Robert Cyclo 13 Fareins M 66 ans et 00:41:58,000

GOUILLOUD Patrick 1 Non licencié M 66 ans et 00:41:58,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

TISSOT Nathan 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:14:23,000

MANOUKIAN Gaël 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012161 00:14:23,000

TISSOT Nathan 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:14:38,000

CRETIN Jules 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012069 00:14:38,000

Pupilles

1 62

2 39

13

15

3

61

2

17

22 25

17 74

11

12

51

75

76

37

9

48

18

67

40

19

47

5

28

29

21

23

24

25

26

27

14

15

16

18

19

20



TISSOT Romain 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012194 00:15:09,000

CRETIN Louis 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:15:09,000

CRETIN Louis 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:15:35,000

CRETIN Jules 3 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012069 00:15:35,000

ANGLERAND Clara Vélo Club d'Ambérieu F Pupille 2401009111 00:24:42,380

ANGLERAND Jérôme 2 Vélo Club d'Ambérieu M Pupille 2401009118 00:24:42,380

TISSOT Nathan 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012037 00:26:56,470

CRETIN Louis 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Pupille 2401012071 00:26:56,470

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

TISSOT Romain 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Benjamin 2401012194 00:23:12,880

CRETIN Jules 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Benjamin 2401012069 00:23:12,880

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

CHARDON Baptiste 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012025 00:25:43,000

CARRETTE Loïck 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012140 00:25:43,000

CHARDON Baptiste 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012025 00:26:01,000

VOLLAND Bastien 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012143 00:26:01,000

BERNARD Magalie Non licenciée M Minime 00:38:31,000

ALAMERCERY Louis Cercle Cycliste Châtillonnais M Minime 2401012 00:38:31,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

MANOUKIAN Philippe Cercle Cycliste Châtillonnais M Cadet 2401012164 00:30:05,000

MANOUKIAN Gaël Cercle Cycliste Châtillonnais M Cadet 2401012161 00:30:05,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

BROSSARD Didier 1 Cercle Cycliste Châtillonnais M Mixte 2401012029 00:24:30,100

BROSSARD Emmanuelle Pédale Madeleinoise F Mixte 1059074036 00:24:30,100

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

SALLET François 2 Non licencié M 17-25 ans 00:24:51,000

PERROT Florent Non licencié M 17-25 ans 00:24:51,000

BALLUFFIER Joévin 1 ES Seynod Cyclisme M 17-25 ans 2474063149 00:26:44,000

FAIDHERBE Jérémy ES Seynod Cyclisme M 17-25 ans 2474063103 00:26:44,000
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Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

MAITRE Benoît Union Cycliste Gessienne M 26-35 ans 2401062119 00:21:22,000

MAITRE Julien Union Cycliste Gessienne M 26-35 ans 2401062118 00:21:22,000

TOMASONI Grégory GMC 38 M 26-35 ans 2438295171 00:22:14,000

CASSINI Grégory GMC 38 M 26-35 ans 2438295005 00:22:14,000

ANGLERAND Jérôme 1 Vélo Club d'Ambérieu M 26-35 ans 2401009118 00:24:18,000

COQUEMONT Rémi Vélo Club d'Ambérieu M 26-35 ans 2401009265 00:24:18,000

TORNARE Fabien AC Buellas M 26-35 ans 00:26:12,000

FERNANDEZ Arnaud Non licencié M 26-35 ans 00:26:12,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

BATTOCCHIO Stéphane 1 ES Seynod Cyclisme M 36-45 ans 2474063011 00:24:02,000

DUMOULIN Frédéric 1 ES Seynod Cyclisme M 36-45 ans 2474063211 00:24:02,000

BERGER Stéphane ASVEL Triathlon M 36-45 ans 00:24:42,000

LAGER Raphaël ASVEL Triathlon M 36-45 ans 00:24:42,000

RICHARD Yann Viriat Team M 36-45 ans 2401015022 00:25:04,000

CONVERT Ludovic Bourg en Bresse Triathlon M 36-45 ans 00:25:04,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

BELLEVILLE Laurent 1 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063001 00:22:51,000

BALLUFFIER Jean Luc 1 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:22:51,000

BROSSARD Didier 2 Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012029 00:23:32,000

CARRETTE Loïck Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012140 00:23:32,000

MAURICE Pascal Non licencié M 46-55 ans 00:24:09,000

SALLET François Non licencié M 46-55 ans 00:24:09,000

BELLEVILLE Laurent 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063001 00:24:18,000

DUMOULIN Frédéric 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063211 00:24:18,000

WAGNER  Bernard 2 VC Pontois M 46-55 ans 2438004012 00:24:18,000

LE BORGNE Hervé 2 Union Cycliste Cognin M 46-55 ans 2473800005 00:24:18,000

BETTIOL Gilles Non licencié M 46-55 ans 00:24:23,000

BETTIOL Grégory Non licencié M 46-55 ans 00:24:23,000

BALLUFFIER Jean Luc 3 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:24:24,000

BATTOCCHIO Stéphane 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063011 00:24:24,000

WAGNER  Bernard 1 VC Pontois M 46-55 ans 2438004012 00:24:38,000

LE BORGNE Hervé 1 Union Cycliste Cognin M 46-55 ans 2473800005 00:24:38,000
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BALLUFFIER Joévin 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063149 00:26:51,000

BALLUFFIER Jean Luc 2 ES Seynod Cyclisme M 46-55 ans 2474063031 00:26:51,000

VOLLAND Thierry Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012060 00:32:55,000

VOLLAND Bastien Cercle Cycliste Châtillonnais M 46-55 ans 2401012143 00:32:55,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

PHILIPPE François VC Max Barel M 56-65 ans 00:23:57,000

BERTRAND Jean Paul Cyclo Team 69 M 56-65 ans 00:23:57,000

RIGONI Patrick Brison St Innocent Cyclisme M 56-65 ans 00:24:41,000

CLARAZ Gérard St Genis Aoste Cyclisme M 56-65 ans 00:24:41,000

BELLEVILLE Laurent 3 ES Seynod Cyclisme M 56-65 ans 2474063001 00:25:36,000

CORVI Denis ES Seynod Cyclisme M 56-65 ans 2474063 00:25:36,000

Arrivée dossard

Place Nom et prénom Club Sx Cat N° Licence Temps

GOUILLOUD Patrick 2 Non licencié M 66 ans et 00:33:43,000

BOUHAFS Kader Cyclo 13 Fareins M 66 ans et 00:33:43,000

GOUILLOUD Robert Cyclo 13 Fareins M 66 ans et 00:41:58,000

GOUILLOUD Patrick 1 Non licencié M 66 ans et 00:41:58,000
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